
10
08

1561,50

558
926

260

Dvojradličný hydraulicky obracecí nesený pluh PON2-300H
Dvojradličný hydraulicky obracecí nesený pluh je vhodný ke střední orbě max. 25 cm a podmítce na malých pozemcích, v zahradách, sklenících a 
sadech. Pluh je vybaven zařízením, které umožňuje přesnější seřízení pluhu (Podélné a příčné vyrovnání + podélné vyosení a nastavení záběru pluhu). 
K nastavení hloubky orby je pluh vybaven hloubkovým kolem, které zároveň slouží jako krojidlo. Radlice jsou zajištěny šrouby, které se při nárazu na 
překážku přetrhnou. Pluh je určen pro agregaci do zadního tříbodového závěsu traktoru kat. 1 a 1N a je vybaven jedním hydraulickým okruhem. Pluh 
je konstruován jako obracení a umožňuje orbu zemedělského pozemku do roviny. S pluhem je možné provádět rovněž orbu do rozoru nebo do skladu.

Technické údaje PON2-300H
Pracovní záběr 510 mm
Svahová dostupnost 6°
Hmotnost 215 kg


